УПРАВЛЕНИЕ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА,

АРХИТЕКТУРЫ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пл. Ленина, д. 1, г. Орёл, 302021

телефон /факс  59-83-19
e-mail: architect@adm.orel.ru

http://orel-region.ru

[REGNUMDATESTAMP]

 На № ____________ от ____________________

Главе администрации Ливенского

района Орловской области

Шолохову А. И.

livr@adm.orel.ru

Уважаемый Анатолий Иванович!

В Управлении градостроительства, архитектуры и землеустройства

Орловской области (далее – Управление) находится на рассмотрении
ходатайство об установлении публичного сервитута в целях строительства
объектов газоснабжения.

В соответствии с п. 3 ст. 39.42 Земельного кодекса Российской
Федерации прошу Вас оповестить правообладателей земельных участков
о возможном установлении публичного сервитута.

Сообщение о возможном установлении публичного сервитута должно
соответствовать п. 6 ст. 39.42 Земельного кодекса Российской Федерации.

Приложение: на 12 л. в 1 экз.

Исполняющий

обязанности начальника
Управления

градостроительства,
архитектуры и

землеустройства
Орловской области -
главного архитектора
Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

В. С. Миронов

Гольцова Марина Александровна
+7 (4862) 59-82-66